ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2019

 O Município de São Francisco do Oeste, por intermédio de seu Pregoeiro,
torna público que o Pregão Presencial n° 012/2019, do tipo menor preço, com o objetivo
visando à escolha da Proposta de Preços mais vantajosa para a aquisição de Material
de Construção, Hidráulico e Elétrico destinados aos pequenos serviços e reparos a
serem executados por este Município, conforme especificações e quantitativos
constantes do Anexo I do Edital do presente certame, foi declarado SUSPENSA para
que os licitantes inabilitados e conforme o artigo 48, § 3º da Lei 8.666/93 e tratado no Edital
no item 15.2, que trata do julgamento e da desqualificação dos documentos da licitante,
apresentem a documentação ausente no prazo de 08 (oito) dias úteis.

São Francisco do Oeste, 28 de junho de 2019

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO